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donio
LISTU ZA DODJELU STUDENTSKIH STIPENDIJA
U AKADEMSKOJ 2017./2018. GODINI
r.br. Prezime i Obrazovna Uspjeh u Bodovi Bodovi | Upisana | Bodovi | Bodovi Razrada socijalnog Bodovi Ukupno
ime ustanova — pretho.dl.)oj na na godlf!a na na statusa/ bO(.iOVi po na bodova
. i studi godml. uspjfeh uspjeh studija upisan | socijalni elementima defici-
upisam s J $kolovanja/ | /prosjek na razred status tarno
prosjek ocjena natjeca- ukupno zanima-
ocjena njima nje
CL13.A.Odluke | CLI3.B CL13.C. CL12.D. CLI3.E.
1. | Radi¢Jelena | Fakultet za 4,929 100 30 1. 5 30 | 20-prihodi ; 165
menadZment u 10-obitelj u
turizmu i podstanarstvu
ugostiteljstvu
Opatija-
Predd.sveug. studij
MenadZment
odrZivog razvoja
2. Ritosa BlaZ Pravni fakultet u 4,563 80 - 1. 5 80 30-prihodi - 165
Rijeci — Studij 30~ 3 sestre studiraju
Pravo 10-obitelj s 3 i vise
djece
10-bolest roditelja




Fakultet

3. Mato8evié 5,000 100 40 1. 5 - . - 145
Patrik clektrotehnike i
ralunarstva Zagreb-
Preddl.sveud. studij
Elektrotehnika i
informacijska
tehnologija i
Ratunarstvo
4, Mostahini¢ Fakultet strojarstva 4,667 80 - 1. 5 60 20-prihodi - 145
Stjepan i brodogradnje 20-jednoroditeljska
Zagreb ~ studij obitelj
Strojarstvo 10-obitelj sa 3 djece
10-sestra student
5. | Blazanovi¢ | Ugiteljski fakultet 3,777 50 - 3, 25 70 | 30-prihodi - 145
Nikolina Zagreb — Integrirani 20-jednoroditeljska
sveudili¥ni obitelj
utiteljski studiji 10-obitelj sa troje i
vide djece
10-brat student
6. Sadiku Onur | Medicinski fakuitet 5,000 100 - 1. 5 - - 30 135
Skopje ~ smjer
Medicina
7. | Mihelgié Fakultet 4,846 90 20 1, 5 20 | 10-prihodi - 135
Filip elektrotehnike i 10-bolest roditelja
radunarstva Zagreb-
Preddl.sveud. studij
Elektrotehnika i
informacijska
tehnologija i
Radunarstvo
8. Miletié Tea Medicinski fakultet 4,765 90 - 1. 5 10 10-brat student 30 135
Rijeka - Iintegrir.
sveudil.studij
Medicina
9. Tvrtkovié Filozofski fakultet 4,667 80 - 2.dipl. 35 20 20-jednoroditeljska - 135
Loredana Zagreb — obitelj
dipl.sveud.studij
Informacijske
znanosti, Povijest
umjetnosti
10. | Vidovié Ena | Ekonomski fakultet 4,643 80 - 1. 5 50 20-jednoroditeljska - 135
Rijeka — Studij obitelj




Poslovna
ekonomija

30-prihodi

11,

Rasnek
Darko

Prirodoslovno-
matematicki
fakultet Split —
predd.sveug. studija
Biologija i kemija

4,500

80

20

20- otac invalid DR

135

12.

Mofardin
Nikolina

Fakulteta za
arhitekturo
Ljubljana
Diplomski studij
Arhitekture

4,563

80

40

20- prihodi
10-sestra student
10—obitelj sa 3 djece

125

13.

Berdié
Andela

Ekonomski fakultet
Rijeka - Studij
Poslovna
ekonomija

4,900

100

20

120

14.

Vuleta
Morena

Sveudilidte Jurja
Dobrile, Pula —
Preddipl.struéni
studij Predkolski
odgoj

4,500

80

20

20

20-prihodi

120

15.

Finderle
Ruben

Filozofski fakultet
Zagreb —
predd.sveud.studij
Komparativna
knjiZevnost, Ruski
jezik i knjiZevnost

4,813

90

20

115

16.

Bosanac
Katarina

Fakultet za
menadZment u
turizmu i
ugostiteljstvu
Opatija-
Predd.sveug. studij
MenadZment u
furizmu

4,714

80

30

20-invaliditet
roditelja
10-brat student

115

17.

Llesi
Veronika

Gradevinski
fakultet Rijeka-
Predd.sveug.studij
Gradevinarstvo

4,533

80

30

30-prihodi

115

18.

Cosié Ivana

Sveutiliste J.J.
Strossmayer Osijek
Sveué.predd.studij .

4,500

80

25

10

10-obitelj s troje i
vide djece

115




Fizioterapije

19. Petrinj ak Sveudilijte u 4,500 80 - 3. 25 10 10-brat student - 115
Hrvoje Zagrebu, Hrvatski
studiji -
predd.sveud. studij
Sociologija
20. | Zui¢ Karla | Pravni fakultet u 4,188 60 ; 1. 5 50 | 10-prihodi ) 115
Rijeci — Studij 30-pomo¢ CZSS
Pravo 10-bolest sestre
21. | Ereiz Ivan Sveugiliste J.J, 3,785 50 - 1. 5 30 30-samohrani roditelj 30 115
Strossmayer Osijek
Predd.sveut.studij
fizike
22. | Kadrié Anida | Filozofski fakultet 4,091 60 - I.dipl | 30 20 | 20-prihodi ; 110
Zagreb —
diplLsveug.studij
Francuski jezik i
knjiZzevnost,
Sociologija
23. | Nuji¢ Franjo | Gradevinski 4,714 80 - 1. 5 20 20-jednoroditeljska - 105
fakultet Zagreb — obitelj
Predd.sveud.studij
Gradevinarstvo
24. Viskovié Pravni fakultet u 4,563 80 - 1. 5 20 20-jednoroditeljska - 105
Gregor Rijeci — Studij obitelj
Pravo
25. | Brajkovié Prirodoslol\(mo 4,000 60 40 1. 5 - - - 105
matemati¢ki
Marko fakultet Zagreb —
studij Matematika
26. | Velenik Toni | Ekonomski fakultet 3,500 50 - 1. 5 50 30-pomoc¢ CZSS - 105
Rijeka — Studij 10-bolest roditelja
Poslovna 10-prihodi
ekonomija
27. Stardié Pravni fakultet u 4,643 80 - 1. 5 10 10-brat ugenik u - 95
Chiara Rjjeci ~ Studij Bakru
Pravo
28. | Cehi¢ Ema | Pravni fakultet u 4,500 80 - 1. 5 10 | 10-obitelj sa troje i - 95
Rijeci — Studij vide djece
Pravo
29. | Ivandi¢ Laura | Fakulieta za 3,714 50 - 2.dipl 35 10 10-brat student - 95

arhitekturo




Ljubljana -
Diplomski studij
Arhitekture

30.

Vlagié
Veronika

Prehrambeno-
biotehnologki
fakultet Zagreb ~
studij
Nutricionizam

4,071

60

1.dipl.

9

31

Paljuh Lara

Ekonomski fakultet
Rijeka — Studij
Poslovna
ekonomija

4,733

80

85

32.

Babac Goran

Veleudiliste
»Lavoslav RuZigka“
Vukovar —
Preddipl.struéni
studij Fizioterapije

4,667

80

85

33.

Berakovié
Doroteja

Sveutilite u Rijeci,
Odjel za
biotehnologiju -
predd.sveud. studij
Biotehnologija i
istraZivanje lijekova

4,647

80

85

34.

Grzinié¢
Lucija

Ekonomski fakultet
Rijeka — Studij
Poslovna
ekonomija

4,533

80

85

35.

Turkovié
Paula

Veterinarski
fakultet Zagreb —
Integr.sveud.studij
Veterinarska
medicina

4,143

60

25

85

36.

Ivi¢i¢ Dunja

Filozofski fakultet
Zagreb —
dipl.sveud. studij
Antropologija,
Etnologija i
kulturna
antropologija

3.909

50

2.dipl

35

85

37.

Raki¢ Igor

Tehnitki fakultet
Rijeka —

3,692

50

30

30-prihodi

85




predd.strudni studij
Elektrotehnika

38.

Njegovan
Petar

Akademija za
glazbo Ljubljana ~
Predd. studij
Glazbena umjetnost

4,000

60

20

80

39.

Debeli¢ Toni

Filozofski fakultet
Zagreb -
predd.sveud. studij
Antropologija,
Etnologija i
kulturna
antropologija

3,900

50

20

10

10-sestra uenik u
Kolegiju

80

40.

Corazza
Giacomo

Sveudiliste Libertas
Zagreb-
preddipl.sveud.
studij MenadZment
sporta i sportskih
djelatnosti

4,235

60

10

75

41.

Stefanko
Karla

Sveudiliste Jurja
Dobrile, Pula —
predd.sveut. studij
Znanost 0 moru

3,882

50

25

75

42.

Hasnek Luka

Sveutiliste Libertas
Zagreb —~
Preddipl.sveudil.
studij Medunarodno
poslovanje

3,875

50

25

75

43,

Banko Laura

Filozofski fakultet
Zagreb —
predd.sveut. studij
Psihologija

3,727

50

20

70

44.

Radolovié
Petra

Ekonomski fakultet
Rijeka — Studij
Poslovna
ekonomija

3,600

50

10

65

45.

Lindi Lucija

Filozofski fakultet u
Rijeci —
predd.sveud, studij
Povijesti i Povijest
umjetnosti

3,250

25

30

20-prihodi
10-bolest oca

35

46.

SamardZié¢

Sveudiliste Jurja

3,389

20

30

20-prihodi

50




Marko

Dobrile, Pula -
Studij Informatika

10-obitelj sa troje i
vife djece

47. | Devenica Fakultet 3,481 0 - 3. 25 20 20-jednoroditeljska 45
Luanna zdravstvenih studija obitelj
Mostar-
predd.sveud. studij
fizioterapije
48. Karabagié Veleutilifte u 3,273 0 - 2. 20 20 10-prihodi 40
Devid Rijeci - 10-bolest roditelja
predd.strugni studij

Sigurnost na radu

II. Na temelju Liste, studentske stipendije dodjeljuju se:

A) 1Z SOCIJALNOG PROGRAMA:

B) NA TEMELJU USPJEHA:

r. Prezime i ime Obrazovna ustanova Ukupno bodova na
br. socijalni status
1. Ritosa Blaz Pravni fakultet u Rijeci 80
2. BlaZanovi¢ Nikolina Uiteljski fakultet Zagreb 70
3. Mostahini¢ Stjepan Fakultet strojarstva i brodogradnje Zagreb 60
4. Vidovi¢ Ena Ekonomski fakultet Rijeka 50
5. Mofardin Nikolina Fakulteta za arhitekturo Ljubljana 40
r. Prezime i ime Obrazovna ustanova Uspjeh u
br. prethodnoj godini
Skolovanja
f PRVA GODINA STUDIJA
1. MatoSevié Patrik Fakultet elektrotehnike i raunarstva Zagreb 5,000
2. Radié Jelena Fakultet za menadZment u turizmu i ugostiteljstvu Opatija 4,929
3. Mihel¢i¢ Filip Fakultet elektrotehnike i raCunarstva Zagreb 4,846
4. Finderle Ruben Filozofski fakultet Zagreb 4,813
VISE GODINE STUDLJA
5. Berci¢ Andela Ekonomski fakultet Rijeka 4,900
6. Tvrtkovi¢ Loredana Filozofski fakultet Zagreb 4,667




7. Vuleta Morena SveudiliSte Jurja Dobrile Pula 4,500
8. Cosié Ivana Sveuéiliste J.J. Strossmayer Osijek 4,500
C) NA TEMELJU BODOVA:
r.b. | Prezime i ime Obrazovna ustanova Ukupno bodova
1, Rasnek Darko Prirodoslovno-matematicki fakultet Split 135
2. Bosanac Katarina Fakultet za menadZment u turizmu i ugostiteljstvu Opatija 115
3. Lle$i Veronika Gradevinski fakultet Rijeka 115
4. Petrinjak Hrvoje SveudiliSte u Zagrebu, Hrvatski studiji 115
5. Zuzi¢ Karla Pravni fakultet u Rijeci 115
6. Ereiz Ivan Sveudiliste J.J. Strossmayer Osijek 115
7. Kadri¢ Anida Filozofski fakultet Zagreb 110
8. Nuji¢ Franjo Gradevinski fakultet Zagreb 105
9. Viskovi¢ Gregor Pravni fakultet u Rijeci 105
D) ZA DEFICITARNA ZANIMANJA**:
r.b. | Prezime i ime Obrazovna ustanova Ukupno bodova
1. Sadiku Onur Medicinski fakultet Skopje 135
2. | Mileti¢ Tea Medicinski fakultet Rijeka 135

** Zakljuéak Gradonalelnika KLASA: 604-02/17-01/04, URBROJ: 2167/01-09/01-17-2 od 23.10.2017.

IIL. Na Listu se moZe uloZiti prigovor Gradona&elniku Grada Porega-Parenzo zbog nepravilnosti u postupku bodovanja, u roku od 8 dana od
dana njezine objave, putem Upravnog odjela za drustvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zadtitu.

D.i ACELNIK



